河池市人民政府驻北京办事处
关于2020年度部门项目支出绩效自评报告

[bookmark: _GoBack]根据《河池市财政局关于批复市本级2021年部门预算及2021-2023年部门中期财政规划的通知》（河财预〔2021〕6号）要求，现将河池市人民政府驻北京办事处2020部门项目支出绩效自评报告如下：
一、项目基本概况
1.立项背景及主要内容
根据河池市机构编制委员会关于印发河池市人民政府驻外办事处主要职责内设机构和人员编制规定的通知（河编【2005】31号）文件规定，市政府驻北京办事处是市政府的派出机构，负责为市领导及相关部门在驻地开展公务活动提供后期保障工作；推介河池政治、经济、文化情况；负责和驻地所在党政机关及有关部门的联系等综合业务工作。根据工作需要，为确保各项工作顺利开展，需落实工作经费作费作为工作运转的基本保障，将工作经费立项。
2.项目实施情况
项目于2020年1月立项，于2020年12月31日结束，为长期项目。截止2020年12月31日，项目已全部实施完成。
二、项目绩效状况分析
该项目长期绩效目标和年度绩效目标都是为市领导及相关部门在驻地开展公务活动提供后期保障工作；推介河池政治、经济、文化情况；负责和驻地所在党政机关及有关部门的联系等综合业务工作 正常运转的目的。
绩效评价结果显示，2020年我办克服驻地疫情反复各项工作顺利推进，出色完成市委办、政府交办的各项工作任务，服务对象满意度达到预期目标。
三、改进措施和有关建议
进一步提高预算编制精细化管理，加大预算执行力度，严格按照预算要求完成项目建设工作任务，确保经费支出进度达到要求。
四、预算绩效管理完成情况
2020年我办已按要求编制预算绩效目标并将有关情况公布至河池市预决算公开平台网站，公布情况如下：
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\1643264183(1).png]

                       河池市人民政府驻北京办事处
                            2021年12月1日

项目单位自评基本情况表

项目名称：河池市人民政府驻北京办事处
	一、项 目 基 本 概 况

	项目负责人
	蒋勇
	联系电话

	地     址
	北京市朝阳区潘家园南里15号楼一单元
	邮编

	项目起止时间
	2020年1月1日～2020年12月31日

	计划安排资金（万元）
	34.2
	实际到位资金（万元）
	34.2

	其中：中央财政

	其中：中央财政

	省财政

	省财政

	市财政
	34.2
	市财政
	34.2

	其它

	其它

	实际支出（万元）
	18.08

	二、项目支出明细情况

	支出内容
（经济科目）
	计划支出数
	实际支出数

	办公正常运转
	  34.2万元
	  18.08万元

	支出合计

	  18.08万元

	三、项目绩效目标完成情况（简要）

	项目绩效目标及实施计划
	预期绩效目标
	实际完成情况

	保障驻京办工作正常运行
	每年工作量不同加上无法进行政府采购，影响到项目绩效目标完成。

	四、评价人员

	姓名
	单位
	职务
	联系电话及手机

	蒋 勇
	河池市人民政府驻北京办事处
	主任

	张雯雯
	河池市人民政府驻北京办事处

	五、项目单位（评价机构）意见：
属实。
                                （盖章）
年 月  日

	六、主管部门审核意见：
属实。
                                 （盖单）
                                    年  月  日

image1.png
RS

HFN2020FAEME AFIRE

EAEM: 20211208 HAR: 1 FE: (KA

o

) 55 12020 F I IRE B iFRES %
EFREELENATREE

2021 F B H RERA LSBT B iBE R

B BOERARSEES L2020 FREE?
T AR AE2020 F BRE S AN G RS